PORTARIA Nº 1.850 DE 08 DE SETEMBRO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 23 de

novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

considerando o Mem. nº 147/DR – DIRGE, de 25 de agosto de 2016;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.016611.2016-20,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

integrarem a Comissão Local de Exame de Seleção do Curso Técnico Integrado do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul - Campus Dourados:

SERVIDOR SIAPE VÍNCULO INSTITUCIONAL CARGO

Sergio Ricardo Ribas Sass 1318563 Professor EBTT Presidente

Isnael de Camargo Dias 1888093 Auxiliar em Administração Vice-Presidente

Alexandra Lara de Souza 2103682 Secretária Executiva Membro

Carlos Vinicius da Silva Figueiredo 1732156 Professor EBTT Membro

Danilo Sanches Dantas 2817989 Assistente em Administração Membro

Lincio Junior Assuncao Nogueira 1761097 Assistente em Administração Membro

Natalli Macedo Rodrigues Falleiros 1761401 Professora EBTT Membro

                        Art. 2° A comissão local deverá concluir o trabalho até 31 de março de 2017.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Reitor